
 

 

 ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND 

TỈNH NINH THUẬN 

VĂN PHÒNG 

 

Số: 34 /QĐ-VP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Ninh Thuận, ngày  13 tháng 8 năm 2024 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói: 

“Chỉnh lý tài liệu tồn đọng giai đoạn 2011-2020” 
 

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 
lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 12/2010/TT-BNV ngày 26 tháng 11 năm 2010 của Bộ 
trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn phương pháp xác định đơn giá chỉnh lý tài liệu giấy; 

Căn cứ Thông tư số 16/2023/TT-BNV ngày 15/11/2023 của Bộ Nội vụ 
quy định định mức kinh tế - kỹ thuật chỉnh lý tài liệu nền giấy; 

Căn cứ Thông tư số 06/2021/TT-BKHĐT ngày 30 tháng 9 năm 2021 của 
Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc thu, nộp, quản lý và sử 
dụng các chi phí về đăng ký, đăng tải thông tin, lựa chọn nhà thầu, nhà đầu tư 
trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, Báo Đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 704/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho các 
sở, ban, ngành, cơ quan Đảng, đoàn thể, các hội đặc thù và các đơn vị dự toán 
cấp I thuộc tỉnh cho các cơ quan, đơn vị, địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-VP ngày 30/12/2023 của Văn phòng Đoàn 
ĐBQH và HĐND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Theo đề nghị của Phòng Hành chính - Tổ chức kế hoạch lựa chọn nhà thầu 
gói “Chỉnh lý tài liệu tồn đọng giai đoạn 2011-2020”. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói “Chỉnh lý tài 

liệu tồn đọng giai đoạn 2011-2020” với nội dung chủ yếu như sau: 

1. Bên mời thầu: Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận. 

2. Tên gói thầu: Chỉnh lý tài liệu tồn đọng giai đoạn 2011-2020. 

3. Tổng dự toán: 701.638.102 đồng (Bảy trăm lẻ một triệu sáu trăm 
ba mươi tám ngàn một trăm lẻ hai đồng), trong đó: 



2 

 

- Chi phí nhân công và vật tư văn phòng phẩm phục vụ chỉnh lý tài liệu lưu 
trữ: 690.638.102 đồng. 

- Chi phí đấu thầu: 11.000.000 đồng. 

4. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:  

- Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu được chia thành 03 
(ba) gói thầu: 701.638.102 đồng. 

Gói thầu số 1:  Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu: 
6.000.000 đồng. 

Gói thầu số 2:  Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả 
lựa chọn nhà thầu: 5.000.000 đồng. 

Gói thầu số 3:  Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng giai đoạn 2011-2020: 
690.638.102 đồng. 

 (chi tiết theo Phụ lục đính kèm). 

5. Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn ngân sách nhà nước được phân bổ 
hàng năm theo Quyết định số 704/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh. Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-VP ngày 30/12/2023 của Văn 
phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách nhà nước 
năm 2024. 

Điều 2. Giao Phòng Hành chính – Tổ chức – Quản trị căn cứ dự toán và 
kế hoạch lập thủ tục và tham mưu lãnh đạo Văn phòng tổ chức lựa chọn nhà 
thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định 
hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Phòng Hành 
chính - Tổ chức – Quản trị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT,  HC-TC-QT. 

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG 

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

Đặng Ngọc Minh Quang 
 

 

 

 

 



PHỤ LỤC  
 

kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Chỉnh lý tài liệu tồn đọng giai đoạn 2011-2020 

(Kèm theo Quyết định số 34 /QĐ-VP ngày 13 tháng 8 năm 2024 của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận) 

 

Stt 
Tên chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 
Giá gói 

thầu
 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu
 

 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu
 

 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu
 

Loại 

hợp 

đồng
 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu
 

 

Tùy chọn 

mua 

thêm 

 

Giám sát 

hoạt 

động đấu 

thầu 

Tên gói thầu 
Tóm tắt công 

việc chính 

của gói thầu 
 

  
     

  

1 

Văn 

phòng 
Đoàn 

ĐBQH và 

HĐND 
tỉnh Ninh 

Thuận 

Gói thầu số 1:  
Tư vấn lập hồ sơ 
mời thầu và đánh 

giá hồ sơ dự thầu. 

Tư vấn lập 

hồ sơ mời 
thầu; 

- Đánh giá 

hồ sơ dự 
thầu. 

6.000.000 

Ngân 

sách nhà 

nước 

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

 
15 

ngày 

Quý 
III/2024 

Trọn gói 
30 

ngày 

Không đề 
xuất 

Không đề 
xuất 

2 

Gói thầu số 2:  
Tư vấn thẩm định 

hồ sơ mời thầu và 
thẩm định kết quả 

lựa chọn nhà thầu 

- Tư vấn 
thẩm định 

hồ sơ mời 

thầu;  

- Thẩm định 

kết quả lựa 

chọn nhà 

thầu 

5.000.000 

Chỉ định 

thầu rút 
gọn 

 
15 

ngày 

Quý 

III/2024 
Trọn gói 

30 

ngày 

3 

Gói thầu số 3:  
Chỉnh lý tài liệu 

lưu trữ tồn đọng  
giai đoạn 2011-

2020 

-Chỉnh lý tài 

liệu tồn đọng 

giai đoạn 

2011-2020 

 

690.638.102 

Chào 
hàng 

cạnh 

tranh 

qua 
mạng 

Một giai 
đoạn một 

túi hồ sơ 
30 ngày 

Quý 

III+IV/2024 
Trọn gói 

90 

ngày 

Tổng giá trị các gói thầu 701.638.102                


		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-21T10:12:09+0700


		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-21T10:12:37+0700




